Приказ № __________                               Директору МБОУ СОШ №74
от _________________                              Е.Н. Пашковой
Директор МБОУ СОШ №74                     ________________________
                                  (ФИО заявителя)

__________Е.Н. Пашкова                           ________________________
                                                                                                                             (номер телефона)
Заявление №____
Прошу принять моего сына/дочь___________________________________________________
______________________________________________________________

(Ф.И.О. полностью)

в группу по уходу и присмотра за детьми школьного возраста (ГПД)
Число, месяц, год рождения ребенка_______________________________
Домашний адрес:_______________________________________________

Ознакомлен/а со следующими документами учреждения:

- Устав учреждения;

- лицензия на осуществление образовательной деятельности;

- свидетельство о государственной аккредитации.

«____»_______________20___г.                           _____________________

                                                                                                                                                (подпись)
Приказ № __________                               Директору МБОУ СОШ №74
от _________________                              Е.Н. Пашковой
Директор МБОУ СОШ №74                     ________________________
                                  (ФИО заявителя)

__________Е.Н. Пашкова                           ________________________

                                                                                                                             (номер телефона)
Заявление №____
Прошу принять моего сына/дочь__________________________________

______________________________________________________________

(Ф.И.О. полностью)

в группу по уходу и присмотра за детьми школьного возраста (ГПД)

Число, месяц, год рождения ребенка_______________________________

Домашний адрес:_______________________________________________

Ознакомлен/а со следующими документами учреждения:

- Устав учреждения;

- лицензия на осуществление образовательной деятельности;

- свидетельство о государственной аккредитации.

«____»_______________20___г.                           _____________________

                                                                                                                                                (подпись)

Приказ № __________                               Директору МБОУ СОШ №74
от _________________                              Е.Н. Пашковой
Директор МБОУ СОШ №74                     ________________________
                                  (ФИО заявителя)

__________Е.Н. Пашкова                           ________________________

                                                                                                                             (номер телефона)
Заявление №____
Прошу принять моего сына/дочь___________________________________________________

______________________________________________________________

(Ф.И.О. полностью)

в группу «Предшкольная подготовка»
Число, месяц, год рождения ребенка_______________________________

Домашний адрес:_______________________________________________

Ознакомлен/а со следующими документами учреждения:

- Устав учреждения;

- лицензия на осуществление образовательной деятельности;

- свидетельство о государственной аккредитации.

«____»_______________20___г.                           _____________________

                                                                                                                                                (подпись)
Приказ № __________                               Директору МБОУ СОШ №74
от _________________                              Е.Н. Пашковой
Директор МБОУ СОШ №74                     ________________________
                                  (ФИО заявителя)

__________Е.Н. Пашкова                           ________________________

                                                                                                                             (номер телефона)
Заявление №____
Прошу принять моего сына/дочь__________________________________

______________________________________________________________

(Ф.И.О. полностью)

в группу «Предшкольная подготовка»
Число, месяц, год рождения ребенка_______________________________

Домашний адрес:_______________________________________________

Ознакомлен/а со следующими документами учреждения:

- Устав учреждения;

- лицензия на осуществление образовательной деятельности;

- свидетельство о государственной аккредитации.

«____»_______________20___г.                           _____________________

                                                                                                                                                (подпись)